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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore

Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravijanje Ljudskim Resursima
Human Resources Management Unit

Prishtiné, 17/10/2024
Nr. Ref369/2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér t&¢ Ministrisé Punéve té
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t€ Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t&€ Republikés sé
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,

nxjerré kéte:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t&€ dokumetacionit nga NJMBNj pér pranim né shérbim civil pér pozitén
Zyrtar i Shérbimit té Jashtém, me kod te procedurés: RPC0008524 dhe kod te shpalljes:
RN00014985 ju njoftojmé se kandidatét qé i kané plotésuar kushtet jan& si vijojné:

Nr. [ Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri Nr. Emri Mbiemri
1 | Adem Selmani 21 | Drin Musa 41 | Mitat Fejza
2 | Agnesa Lumi 22 | Driton Zeqiri 42 | Muhamet Shabani
3 | Agona Dibrani 23 | Elida Jusufi 43 | Nehar Islami
4 | Agonita Thaci 24 | Elion Gérguri 44 | Nikoll¢ Lekaj
5 | Altin Godanci 25 | Eliona Shala 45 | Njazi Ajvazi
6 | Arben Arifi 26 | Elvana Shala 46 | Qendresa Berisha
7 | Arbenita Rusi 27 | Erona Retkoceri 47 | Rabit Miftari
8 | Argjenta Buzhala 28 | Ervina Halili 48 | Rakella Krasniqi
9 | Armend Krasniqi 29 | Esat Ferati 49 | Resmije Haliti

Sabile Krasniqi
10 | Arton Ahmetaj 30 | Fatmire Berisha 50 | Berbatovci
11 | Behare Bajraktari 31 | Florentina Haliti Mehmeti | 51 | Semra Turbedar
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Shyhrete Brajshori
13 | Besiana Tifeku 33 | Nlir Loshi 53 | Rama
14 | Bleona Kameri 34 | Leon Beqiri 54 | Valentina Kapiti
Verona Sylejmani
15 | Burim Mexhuani 35 | Leutrim Braha 55 | Stullgaku
6 | plecke. | 56 | e B sg | ViemattaMakoll
17 3?1222; Ceku 37 Lumturie Aliu Krasnigi 57 Vlora Ademi
18 | Dardanie Smajli 38 | Lumturije Zeka Muslija 58 | Ymer Voli
19 | Donjeta Gllavica 39 | Lutfi Bilalli
20 | Doresa Bejta 40 | Milot Ahmeti
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